POl Elit: - Grupp A
Lag
Azalea BK
BK Hacken
V Frolunda IF
Eds FF
Matchnr Datum
1002  Fre 2014-11-14
1004  Fre 2014-11-14
1006  Lor 2014-11-15
1007  Lo6r 2014-11-15
1012  Lo6r 2014-11-15
1013  Lo6r 2014-11-15
PO1 Elit: - Grupp B
Lag
GAIS
OIS Bla
IFK Goéteborg
Vanersborgs FK
Matchnr Datum
1000 Fre 2014-11-14
1003  Fre 2014-11-14
1008  Lo6r 2014-11-15
1009  Loér 2014-11-15
1014  Loér 2014-11-15
1015  Lér 2014-11-15
POl Elit: - Grupp C
Lag
Mossens BK
OIS Rad
Norrby IF
FC Djursholm
Matchnr Datum
1001 Fre 2014-11-14
1005 Fre 2014-11-14
1010 Lor 2014-11-15
1011  L6r 2014-11-15
1016  Lo6r 2014-11-15
1017  Lo6r 2014-11-15

Tid

17:00
19:00
09:00
10:00
15:00
16:00

Tid

15:00
18:00
11:00
12:00
17:00
18:00

Tid

16:00
20:00
13:00
14:00
19:00
20:00

Ant sp

o oo
cooo <L

Lag

Azalea BK

V Frélunda IF
Azalea BK
Eds FF

Eds FF

BK Hacken

Ant sp

o O O
O O 0oL

Lag

GAIS

IFK Géteborg
GAIS
Vanersborgs FK
Véanersbhorgs FK
OIS Bla

Ant sp

o O O
cNeoNoNoR <

Lag

Mossens BK
Norrby IF
Mossens BK
FC Djursholm
FC Djursholm
OIS Rad

ocoooo 0O

oooo O

oooo 0O

o oo m

- BK Hacken

- Eds FF

-V Frélunda IF
- BK Hacken

- Azalea BK
-V Frélunda IF

Mal

oo o
o O oo

1
O O oo

-OIs Bla

- Vanersborgs FK
- IFK Géteborg
-OIs Bl

- GAIS

- IFK Goéteborg

Mal

O O OO
o O oo

1
O O oo

- OIS Rod

- FC Djursholm
- Norrby IF

- OIS Rod

- Mossens BK
- Norrby IF

Wilhelm Fribergs Minnescup
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PO1 Elit :

Matchnr Typ Datum Tid Lag Plan
1019 Placering 11-12 2014-11-16 10:00 Néstbasta 4an - Samsta 4an Hammarviken Ar
1020 Placering 9-10 2014-11-16 11:00 S&msta 3an - Basta 4an Hammarviken Ar
1023 Placering 7-8 2014-11-16 14:00 Bé&sta 3an - Nastbéasta 3an Hammarviken Ar
1024 Placering 5-6 2014-11-16 15:00 Forl A-kvartsfinal:01 - Samsta 2an Hammarviken Ar
PO1 Elit : - Slutspel
Matchnr Typ Datum Tid Lag
1018 kvartsfinal:01 2014-11-16 09:00 Basta 2an - Néstbasta 2an
1021 semifinal:01 2014-11-16 12:00 Vinn A-kvartsfinal:01 - 1:an Grupp C
1022 semifinal:02 2014-11-16 13:00 1:an Grupp B -l:an Grupp A
1025 3.e pris 2014-11-16 16:00 Forl A-semifinal:02 - Forl A-semifinal:01
1026 final 2014-11-16 17:00 Vinn A-semifinal:01 - Vinn A-semifinal:02

- Plac.matcher per klass

Wilhelm Fribergs Minnescup

Resultat Vinnare/Forl till:

Plan Resultat
Hammarviken Ar
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